smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak
2. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího nejméně sedm (7) pracovních dnů před dodáním zboží

dle této smlouvy a sdělit mu přesný termín předání zboží

IV. Nabídková cena dodávky
Nabídková cena dodávky činí 1 955 000,- Kč bez DPH.

(slovy: milion devět set padesát pět tisíc)
K ceně ujednané touto smlouvou budepřipočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano ? ne ^
2. Pozastávka dle čl. VI podčl.